
devlet:  Gana
32 milyon kişi  - 6 milyon müslüman 

GANA, batı Afrika'nın en önemli devletlerin biridir ve bütün Afrika'da en rahat ve zengin 
devletilerin arasındadır. GANA'nın eski adı 'Altın Kıyısı'dır. Oradaki altın bir metal değil, 
insanlardır: eskiden burası köle ticaretinin bir merkezi idi ve o köleler, kendi sahipleri 
için altın kadar kıymetli idiyler. Adı oradan geliyor. 19. ve 20 yüzyılda İsviçrenin kimi 
misyonları burada halkı eğitip müjdeyi getirirdiler. GANA'nın bugün o kadar iyi durumda 
olmasının sebebi de odur zaten. 

İncili yaymak için sayısız fırsatlar var. Halkın 20% hala putperesttir. Bunun yanında 3 
milyon müslüman da vardır. İmanlılar he iki grubun arasına misyonerler gönderip müjdeyi
yayıyorlar. Ve çoğu kişi onu seve seve kabul ediyorlar.  Bir radyo programın arkasından bir
kişi telefonda şunu söyledi: "Dünkü program için size teşekkür etmek istiyorum. Rab sizi 
korusun ve size yerdım etsin, öyle ki, bu güzel işi devam edesiniz." Bu sözleri söyleyen 
GANA'da sözu geçen en önemli müslümanların birisidir. Radyo programında Yuhanna 14:1-
12 okunmuştu ve gökteki babamız hakkında öğretiş verildi. Bir müslümanın bunu iyi 
karşılamış olması gerçekten şaşırtıcıdır. Ama bu adam gibi düşünen çok müslüman var. 

İncil dağıtma misyonları ve radyo yayınlarıyla müjde GANA'nın en uzak köşelerine kadar 
yayılıyor. Son yıllarda müslüman bölgelerde birkaç imanlı topluluk, hatta hristiyan köyler
bile kuruldu. GANA'daki kiliseler, müjdeyi bütün halka yayma işini ciddiye alıyor. Komşu 
devleti olan Burkina Faso'ya bile gitmek için planları var. 

GANA 1957 senesinde serbest bir devlet oldu. Bu serbestliği kazandıran, Dr. Kvame 
Krumah adındaki birinci prezidentin şöyle bir sözu vardı: "Gana'nın serbestliği önemsizdir,
eğer aynı zamanda bütün Afrika da serbest kılınmazsa". GANA'daki imanlılar aynı sloganı 
ruhsal dünyada kullanıyorlar. Herhangi ruhsal iş yaparken 'Acaba bu iş Mesih'in bütün 
bedenine kuvvet kazandıracak mı" diye sorarlar.

Erkeklerin 78%, kadınların da 60% okumayı ve yazmayı biliyorlar. Böylelikle imanlıların da
daha fazla öğrenmeye merak oluyor ve kadın olsun, erkek olsun çok sayıda Rabbin işine 
katılmak için merakları var.
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İncil seminarlarında müslümanlıktan gelme imanlıları rastlamak çok sevidirici bir şeydir. 
Çok kişi İsa Mesih inancını eski müslüman arkadaşlarına paylaşmaya uğraşıyorlar. 
Kendileri günahlarının af edildiğini büyük kesinlikle öğrendiler ve bu guvenliği 
başkalarına da anlatmak istiyorlar.

Her pazar günu devletin en büyük kasablarında müjdeyi yayan radyo programları 
veriliyor. Bunun faydaları kimi kere daha aynı günde görünüyor. Eskiden müslüman olan 
bir kadın şunu anlattı: "Bu sabah abdestimi alırken radyoyu açtım. Pastor Ahmet 
konuşurdu. Ben de onun vaızından o kadar etkilendim ki, dakkada onun hakkında daha 
fazla öğrenmek istedim." Uç saat sonra toplantıya katıldı. Kendisi gibi sefte gelen çok 
kişi vardı. Bir tek o topluluğa 200 kişi katılıyor, hepsi de müslümanlıktan gelme. Ve bunun
gibi daha çok toplantılar var. 

Rab GANA'da daha çok kişi kendine çağırsın, öyle ki sonsuzluğu öyle bir yerde geçirsinler, 
nerede ne gözyaşı, ne de karanlık olmayacak. Müslümanlık denilen zorbacılık kafesinden 
çıkanlar için bu yeryüzünde baskılar var. Ama orada artık o baskılar olmayacak.

DUA KONULARI:

 GANA'da müjdeyi yaymak için çok açık kapılar var. Onların hepsini kullanabilmek için 
uygun kitap ve nroşurler lazım. Rab bu işe daha fazla işçi çağırsın, gereken parayı da 
salasın.

 Bütün devlete huzur ve barış devam etsin. Özellikle GANA'nın kuzey tarafında (ki, 
müslümanlar o bilgede bulunuyor). Öyle ki, karışıklık olmadan yeni yeni toplantılar 
kurulsun.

 Bir müslüman sektası olan Ahmediye hareketi Gana'da çok kalabalıktır. Rab, 
imanlılara akıl ve anlayış versin, onların propagandalarına karşı koyabilsinler, cevap 
verebilsinler.
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